АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2013     № 425

О подведении итогов смотра-конкурса
«Наш любимый город» в 2013 году

Руководствуясь  ст.27  Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  на
основании  решения  комиссии  по  подведению итогов  конкурса  «Наш  любимый
город» в 2013 году,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В номинации «Лучшая улица» среди улиц частного сектора:
1.1.  Признать  победителем  конкурса  территорию  улицы  Мира

(председатель уличного комитета Шелабонкин Сергей Никандрович) с вручением
Диплома и подарка за эстетический вид и озеленение территории;

1.2. Наградить Благодарностью Главы городского поселения Гаврилов-Ям
жителей  улицы  Садовая  (председатель  уличного  комитета  –  Макеева  Елена
Владимировна) за эстетическое оформление улицы.

2. В номинации на  звание «Лучший двор» - среди многоэтажных домов:
2.1.  Признать  победителем  территорию  дома  3  ул.Молодежная

(председатель домового комитета Курылева Людмила Владимировна) с вручением
Диплома и подарка за оригинальное оформление и озеленение двора;

2.2. Наградить Благодарностью Главы городского поселения Гаврилов-Ям
за поддержание эстетического вида территории домов ул.Труфанова, входящих в
ТСЖ «Мечта» (председатель ТСЖ «Мечта» – Грибушкина Наталья Юрьевна)

2.3. Наградить Благодарностью Главы городского поселения Гаврилов-Ям
за  поддержание  цветущего  вида  территории  дома  69  ул.Победы  (председатель
домового комитета – Александров Сергей Николаевич)

2.4. Наградить Благодарностью Главы городского поселения Гаврилов-Ям
за  эстетическое  оформление  территории  дома  23  ул.Чапаева  (председатель
домового комитета Страхова Людмила Николаевна).

3.  В номинации «Лучшая территория предприятия»:
3.1.  Признать  победителем  конкурса  среди  предприятий  города  с

вручением Диплома и подарка ОАО Гаврилов-Ямский машиностроительный завод
«Агат» – Генеральный  директор Корытов Владимир Николаевич;

4.  В номинации «Лучшая территория организации»:
4.1. Признать победителем конкурса среди организаций города с вручением

Диплома  и  подарка  МУ  Государственное  бюджетное  учреждение  социального
обслуживания  Ярославской  области  «Гаврилов-Ямский  дом-интернат  для
престарелых и инвалидов» - директор Петрова Ольга Вячеславовна.

4.2. Наградить Благодарностью Главы городского поселения Гаврилов-Ям
за поддержание эстетического вида территории организации:

-  МУ «Гаврилов-Ямский комплексный центр социального обслуживания
«Ветеран» - директор Ломыкин Анатолий Федорович;

-  МУП  оздоровительный  центр  «Мечта»  -  директор  Добрыдина  Ирина
Валентиновна;

4.3.  Наградить Благодарностью Главы городского поселения Гаврилов-Ям
за эстетическое оформление территории организации:

-  Гаврилов-Ямский  районный  суд  –  председатель  суда  Коломейская
Наталья Витальевна;

-  ГУ  Управление  Пенсионного  фонда  России  в  Гаврилов-Ямском
муниципальном  районе  –  начальник  Управления  Самаренкова  Светлана
Рудольфовна.

5. В номинации на  звание «Лучшая территория магазина»:
5.1. Наградить Благодарностью Главы городского поселения Гаврилов-Ям

за поддержание эстетического вида территории магазин «Алесь» - ИП Павленко
А.В.;

5.2. Наградить Благодарностью Главы городского поселения Гаврилов-Ям
за  эстетическое  оформление  территории  магазина  «Семейная  выгода»  (ИП
Гаракишева Т.В.), магазина «Щётка» (ИП Зюзина А.А.), ИП Захаров В.Л.

6.  В  номинации  «Лучшая  цветущая  территория  школы»  среди  участков,
закрепленных за школами города:

6.1.  Признать  победителем  конкурса  с  вручением  Диплома  и   подарка
Муниципальное  образовательное  учреждение  Средняя  общеобразовательная
школа № 1 – директор Поздышева Галина Александровна;

6.2. Наградить благодарностью Главы городского поселения Гаврилов-Ям за
цветущее  оформление  территории  Муниципальное  образовательное  бюджетное
учреждение Средняя общеобразовательная школа № 6 – директор Меледина Ирина
Юрьевна.

7. В номинации на звание «Лучшая цветущая территория  детского сада»:
7.1.  Признать  победителем  конкурса  с  вручением  Диплома  и  подарка  за

творческий  подход  к  оформлению  и  озеленению  территории   Муниципальное
дошкольное  образовательное  бюджетное  учреждение  детский  сад  №  3
«Солнышко» - заведующий Пашков Александр Валентинович;

7.2. Наградить Благодарностью Главы городского поселения Гаврилов-Ям за
оригинальное оформление территории

-  Муниципальное  дошкольное  образовательное  бюджетное  учреждение
детский сад № 1 – заведующий Антипина Наталья Юрьевна;

- Негосударственное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Кораблик» – заведующий Сергеева Елена Авенировна.

8. В номинации «Открытие года» за оригинальное оформление территории
наградить  Дипломом  с  вручением  подарка  ООО  «Флагман»  -  Генеральный
директор Матросов Александр Иванович.

 9.  Заместителю  Главы  Администрации  городского  поселения  по
финансовым  и  экономическим  вопросам  Зайцевой  З.А.  выделить  денежные
средства для приобретения подарков согласно смете расходов.

10.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего делами Администрации Н.Н. Бурову .

            11. Настоящее постановление опубликовать в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский Вестник» и на официальном сайте Администрации городского
поселенеия Гаврилов-Ям.

 12. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                         В.А.Попов

	Глава Администрации
	городского поселения
	Гаврилов-Ям В.А.Попов